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معتمدیان: روند توسعه انرژی خورشیدی در استان تهران با شتاب بیشتری تداوم دارد

استاندار تهران با اشاره به حجم گسترده پروژههای عمرانی، اقتصادی و زیرساختی دهه فجر، از اجرای بیش از ۱۶۰۰ پروژه

با اعتباری بالغ بر ۸۱ همت در سطح استان خبر داد و توسعه انرژیهای تجدیدپذیر را یکی از محورهای اصلی دولت

چهاردهم عنوان کرد.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، محمدصادق معتمدیان در حاشیه افتتاح نیروگاه خورشیدی ۱۲ مگاواتی ورامین و در جمع خبرنگاران، با تشریح عملکرد استان تهران در

دهه مبارک فجر اظهار داشت: امسال با هماهنگی و هم افزایی دستگاه های اجرایی، یک هزار و ۶۶۱ پروژه عمرانی و اقتصادی در سطح استان تعریف و اجرا شده است.

وی افزود: از این تعداد، پروژه هایی با اعتباری بیش از ۵۰ همت در ایام دهه فجر به بهره برداری رسیده و سایر طرح ها نیز در قالب آغاز عملیات اجرایی و کلنگ زنی، در ماه های

آینده تکمیل خواهد شد.

استاندار تهران با تأکید بر توزیع متوازن پروژه ها در شهرستان های مختلف استان گفت: این طرح ها حوزه های متنوعی از جمله مدیریت شهری و روستایی، زیرساخت های

عمرانی، اقتصادی، آموزشی، خدماتی و ورزشی را در بر می گیرد.

معتمدیان با اشاره به پروژه های شهری تصریح کرد: بیش از ۸.۵ همت از اعتبارات دهه فجر به طرح های شهری و شهرداری ها اختصاص یافته که عمدتاً در ایجاد فضاهای

تفرجگاهی، بوستان ها و توسعه زیرساخت های ورزشی هزینه شده و در همین راستا، ده ها فضای ورزشی جدید در سطح استان افتتاح شده است.

وی در ادامه، اقدامات انجام شده در حوزه روستایی را نیز قابل توجه دانست و گفت: پروژه های متعدد روستایی با مشارکت دهیاران، شوراها و فرمانداری ها و با استفاده از

ظرفیت هایی همچون منابع ارزش افزوده و مولدسازی دارایی ها به بهره برداری رسیده که نقش مهمی در توسعه متوازن استان داشته است.

استاندار تهران در بخش دیگری از سخنان خود به حوزه آموزش اشاره کرد و افزود: هم اکنون بیش از ۶۴ مدرسه ۱۵ کلاسه توسط شهرداری های استان ـ به جز شهرداری تهران ـ در

حال احداث است که بخشی از آن ها در دهه فجر و مابقی تا هفته دولت سال آینده افتتاح خواهد شد.

معتمدیان توسعه انرژی های تجدیدپذیر را از اولویت های دولت چهاردهم برشمرد و گفت: تاکنون مجوز احداث ۸ هزار و ۸۰۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی در استان تهران صادر

شده که از این میزان، یک هزار و ۵۵۰ مگاوات وارد مرحله اجرا شده و افتتاح نیروگاه ۱۲ مگاواتی ورامین نیز گامی مهم در افزایش ظرفیت عملیاتی استان محسوب می شود.

وی با اشاره به ظرفیت های اقلیمی و زیرساختی استان تهران خاطرنشان کرد: وجود بیش از ۳۰۰ روز آفتابی در سال، اراضی مستعد و تشکیل کمیته ویژه تأمین زمین در

استانداری، بستر مناسبی برای جذب سرمایه گذاران حوزه انرژی خورشیدی فراهم کرده است.

استاندار تهران همچنین از اجرای طرح های نیروگاه خورشیدی در مدارس، مساجد، ادارات و بخش کشاورزی خبر داد و افزود: نصب پنل های خورشیدی در مدارس و اماکن

عمومی با جدیت در حال اجراست و استان تهران در این حوزه، رتبه نخست کشور را به خود اختصاص داده است.

معتمدیان در پایان تأکید کرد: با حمایت دولت، ارائه تسهیلات و مشارکت مردم، روند توسعه انرژی های پاک در استان تهران با شتاب بیشتری ادامه خواهد یافت.
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